

فرصت امروز

برای کسب و کار آفرینی

در مراسم افتتاح نیمه شمالی خط ۳ متروی تهران مطرح شد

انتقاد رئیس جمهور از تراکم فروشی در تهران

روز گذشته با حضور رئیس جمهور و شهردار تهران طولانی ترین خط خاورمیانه به طول ۳۷ کیلومتر به طور کامل به بهره برداری رسید.



۶

وزیر اقتصاد مطرح کرد

وعده خروج از رکود در نیمه دوم سال



۴

یادداشت

نقدی بر برنامه راهبردی
وزارت صمت

علیرضا حائری

کارشناس صنعت نساجی

۵

یکی از اهداف نام برده شده در برنامه راهبردی وزارت صنعت، معدن و تجارت...

سرمقاله

انتظار گسترش
رنگ سبز در بازار

فرشید شجاع

کارشناس و تحلیلگر بازار سرمایه

۱۳

آخرین روز کاری شهرویرماه سال جاری برای بازار سرمایه کشور بارنگ سبز همراه بود.

دولت با سیاست های انقباضی خداحافظی می کند

زمستانی سبز در انتظار بازار سهام

کل قیمت و بازده نقدی بورس تهران در پایان معاملات روز سه شنبه ۳۱ شهریورماه ۹۴، با ۲۴۸ واحد افزایش به رقم ۶۱ هزار و ۵۶۷ واحد رسید. شاخص قیمت وزنی نیز در پایان معاملات دیروز این بازار با رشد ۹۷ واحدی عدد ۲۴ هزار و ۱۲۱ واحد را تجربه کرد. شاخص سهام آزاد شناور، اما

گروه بورس - سرانجام پس از نزول های پی در پی شاخص کل، روز گذشته بازار سهام یک روز سبز را تجربه کرد. بازار سهام در بورس اوراق بهادار تهران دیروز با ارزش ۱۹۹ میلیارد تومانی توانست دوباره به مدار صعود برگردد و با رشد ۲۴۸ واحد به ۱۶۱۵۷۶ واحد برسد. این در حالی بود که شاخص

گروه بورس - سرانجام پس از نزول های پی در پی شاخص کل، روز گذشته بازار سهام یک روز سبز را تجربه کرد. بازار سهام در بورس اوراق بهادار تهران دیروز با ارزش ۱۹۹ میلیارد تومانی توانست دوباره به مدار صعود برگردد و با رشد ۲۴۸ واحد به ۱۶۱۵۷۶ واحد برسد. این در حالی بود که شاخص

برای سرمایه گذاران

چند و چون سرمایه گذاری در راه اندازی یک آموزشگاه زبان

یک کسب و کار آموزشی جذاب

دعوت از هلندی ها برای سرمایه گذاری در ایران

برای مدیران

پیشنهاد مدلی برای توسعه کسب و کارها

توسعه و توازن با مدلی متوازن

وقتی حمایت شونده بیشتر از حامی سود می برد

در دیدار فرستاده ویژه دولت چین با وزیر اقتصاد کشورمان تفاهم شد

آغاز دور جدید همکاری های اقتصادی تهران - پکن

محمد رضا نعمت زاده در مراسم انعقاد تفاهم نامه همکاری سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران با شرکت مهندسی چاینا هاربر با اشاره به روابط مناسب ایران و چین گفت: این دو کشور در تمام زمینه های سیاسی، فرهنگی، تاریخی و اقتصادی علائق نزدیک و مشترکی دارند. وی با اشاره به توافقات متعدد ایران و چین اظهار داشت: سیاست دولت ایران گسترش مناسبات در تمام زمینه ها و به خصوص در بخش اقتصادی است.

این عضو کابینه دولت یازدهم تصریح کرد: باتوجه به توافقات اخیر هسته های، امیدواریم میزان مناسبات نسبت به گذشته گسترش و همکاری های بلندمدت ارتقا یابد. وزیر صنعت با بیان اینکه ایران و چین در بسیاری از زمینه ها می توانند همکاری های مناسبی داشته باشند، اظهار داشت: این موافقتنامه در خصوص توسعه صنایع دریایی کشور است و اولویت ایران برای همکاری های آینده، توسعه سرمایه گذاری و همکاری مشترک است. نعمت زاده افزود: اخیرا برنامه استراتژیک ۱۰ ساله برای صنایع دریایی کشور تنظیم شده که در قالب آن برنامه، سرمایه گذاری زیادی در تأسیسات دریایی و ساخت شناور در دستور کار است، بر همین اساس تصمیم گرفتیم با همکاری شرکت های معتبر خارجی در زمینه صنایع دریایی مشارکت کنیم و همکاری درازمدت داشته باشیم.

وزیر صنعت اظهار امیدواری کرد این تفاهم و توافق زمینه سرمایه گذاری طرف چینی را فراهم کند و ایران به مرکز صنعتی و تعمیر شناورهای منطقه تبدیل شود. وی گفت: این تفاهم نامه آغاز مناسبی برای سفر رئیس جمهور چین به ایران است. در ادامه این جلسه، لی یو چی تاو رئیس هیات مدیره CCCC نیز گفت: ما تنها برای این پروژه به ایران نیامدیم و تمایل داریم که در پروژه های مختلف به عنوان سرمایه گذار کار کنیم. وی اظهار امیدواری کرد: این همکاری زمینه ایجاد مرکز تعمیرات و ساخت شناور در منطقه خلیج فارس را فراهم کند.

چاپهار و اتصال این بندر به بندرهای آسیای مرکزی توسط راه آهن را از جمله علاقه مندی های دو کشور برای سرمایه گذاری توسط چین عنوان کرد. در ادامه این دیدار، فرستاده ویژه دولت و رئیس کمیسیون مدیریت و نظارت دارایی شورای دولتی چین ضمن تشکر از برگزاری این نشست، گفت: ایران کشوری باستانی، متمدن و با فرهنگ درخشان است. وی هدف از سفر خود را نشان دادن عزم جدی دولت چین برای گسترش روابط اقتصادی در دوران پسالتحریم اعلام و عنوان کرد: چین در دوران تحریم در کنار ایران بوده و لذا در شرایط جدید آماده توسعه این روابط است.

«جانگ ای» سه هدف مهم خود و هماهنگی که شامل مدیران عامل ۱۸ شرکت بزرگ چین است را توسعه روابط تجاری و بازرگانی، پیگیری آخرین وضعیت همکاری های دوجانبه و تبادل نظر با طرف ایرانی در خصوص راهبردهای جدید برای پیشبرد روابط دوجانبه عنوان کرد. وی تأکید کرد: دوستی دو کشور بسیار دیرینه است و چین ایران را به عنوان یک شریک تجاری مهم می داند. فرستاده ویژه دولت و رئیس کمیسیون مدیریت و نظارت دارایی شورای دولتی چین، ساخت وساز مشترک در مورد کمربند اقتصادی جاده ابریشم، ساخت وسازهای زیربنایی، سرمایه گذاری در حوزه توسعه پروژه های حمل و نقل ریلی ایران، پروژه بندر چاپهار، همکاری در حوزه انرژی و تجارت نفت خام، صنایع پالایش نفت و گاز، کشاورزی و شیلات، تولیدی و صنعتی و همکاری های دفاعی را از جمله پروژه های مهم برای سرمایه گذاری توسط دولت جمهوری خلق چین عنوان کرد.

انعقاد تفاهم نامه توسعه صنایع و تأسیسات دریایی میان ایران و چین همچنین تفاهم نامه همکاری توسعه صنایع دریایی و همچنین تأسیسات دریایی میان ایران و چین توسط محمد رضا نعمت زاده وزیر صنعت، معدن و تجارت و طرف چینی منعقد شد.

در دیدار فرستاده ویژه دولت و رئیس کمیسیون مدیریت و نظارت دارایی شورای دولتی چین با وزیر اقتصاد کشورمان برنامه ریزی برای راه های جدید گسترش همکاری های اقتصادی به ویژه زمینه های سرمایه گذاری و تأمین منابع مالی مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش شادا، علی طیب نیا در این دیدار ضمن ابراز خرسندی از برگزاری این نشست با اشاره به نقش مثبت چین در مذاکرات هسته ای و دستیابی به شرایط خاص برای توسعه همکاری ها، خطاب به طرف چینی گفت: سفر جنابعالی و حضور مدیران شرکت های بزرگ چین نشانه ای از علاقه مندی دوطرف برای توسعه همکاری های تجاری و اقتصادی است.

وزیر اقتصاد تأکید کرد: روابط ایران و چین همیشه روابط سازنده بوده و ما این روابط را استراتژیک و راهبردی تلقی می کنیم. طیب نیا با بیان اینکه ما در آستانه شرایط متفاوت هستیم، تصریح کرد: تحریم ها و محدودیت هایی که در روابط اقتصادی و تجاری کشورمان وجود داشت در آینده نزدیک حذف خواهد شد و ما وارد فاز جدیدی از نوع همکاری های سرمایه گذاری با چین خواهیم بود. وی وسعت سرزمین، جمعیت بالا، برخورداری از منابع طبیعی و نفت و گاز، نیروی انسانی ماهر و تحصیل کرده با دستمزد کملاً رقابتی، موقعیت استراتژیک جغرافیایی برای دسترسی به بازارهای کشورهای همسایه و امنیت و ثبات موجود در ایران را از جمله ویژگی های مهم کشورمان برای سرمایه گذاری خارجی برشمرد. وزیر اقتصاد کشورمان از طرح کمربند اقتصادی جاده ابریشم به عنوان ابتکار ارزشمند رئیس جمهور چین اشاره کرد و گفت: علاقه مندیم مطالعات دقیق تری در این زمینه انجام و نسبت به تهیه و تدارک تفاهم نامه های لازم در این حوزه اقدام کنیم.

طیب نیا در ادامه از آمادگی کشورمان برای نهایی کردن این تفاهمات خبر داد. طیب نیا در خصوص توسعه حمل و نقل ریلی، پروژه قطار سریع السیر اصفهان - تهران، پروژه برقی کردن قطار تهران - مشهد، توسعه بندر

باز اجرای قانون جدید بیش فروش خودرو مشروط می شود

آنرا از وزارت صنعت، معدن و تجارت (دفت ر صنایع خودرو و نیرو محرکه) اخذ کند. در تبصره ۲ ماده هشت این قانون نیز آمده است: «عرضه کننده خودروهای وارداتی موظف است قبل از اقدام به پیش فروش، مجوز لازم و تعداد مجاز آن را از سازمان حمایت پیش فروش خواهند بود. در تبصره یک ماده هشت اصلاحیه این قانون حمایت از حقوق مصرف کنندگان خودرو در این زمینه آمده است: «عرضه کننده خودرو موظف است قبل از اقدام به پیش فروش، مجوز لازم و تعداد مجاز

نمی دهند. این موضوع در اصلاحیه این نامه اجرایی قانون حمایت از حقوق مصرف کنندگان خودرو مورد توجه قرار گرفته، به گونه ای که طبق این قانون عرضه کنندگان خودرو در کشور ملزم به اخذ مجوز برای عرضه خودرو به روش پیش فروش خواهند بود. در تبصره یک ماده هشت اصلاحیه این نامه اجرایی قانون حمایت از حقوق مصرف کنندگان خودرو در این زمینه آمده است: «عرضه کننده خودرو موظف است قبل از اقدام به پیش فروش، مجوز لازم و تعداد مجاز

با اجرایی شدن یک قانون جدید، عرضه کنندگان خودرو تنها پس از کسب مجوز از وزارت صنعت، معدن و تجارت و سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان مجاز به پیش فروش محصولاتشان خواهند بود. به گزارش ایسنا، عدم تحویل خودروی فروخته شده در موعد قید شده در قرارداد از مشکلات شایع خریداران خودرو در ایران است. در این زمینه بسیاری از واردکنندگان خودرو و برخی خودروسازان، خودروهای فروخته شده به روش پیش فروش را در موعد مقرر تحویل خریداران

جزئیات حذف یارانه بگیران غیر نیازمند

شاخص ها وضعیت خوبی داشته باشند، نیز از فهرست یارانه بگیرها کنار گذاشته خواهند شد. این مقام آگاه در مورد اینکه چه تعداد از حذف شدگان مجدداً به فهرست یارانه بگیران بازگشتند، عنوان کرد: بیش از ۲۰ هزار نفر از حذف شدگان با اعتراضات انجام شده و بررسی های صورت گرفته به فهرست پرداخت ها بازگشتند. به گزارش فارس، در بودجه سال جاری ۳ هزار میلیارد تومان از اعتبار یارانه نقدی کاهش یافته و طبق قانون دولت موظف است، افراد غیر نیازمند را حذف کند.

داد، گفت: کار حذف غیر نیازمندان واقعی با زحمت در حال انجام است، اما این موضوع خطا نیز دارد و به همین علت سامانه یارانه ۱۰ برای آن طراحی شد. این مقام دولتی با بیان اینکه تاکنون حدود ۲ میلیون نفر حذف شده اند، بیان داشت: افرادی که ماشین بالای ۸۰ میلیون تومان و مسک و املاک به همراه حقوق ۳ تا ۴ میلیون تومان داشته باشند، به همراه دیگر اطلاعات به دست آمده، حذف خواهند شد. وی تصریح می کند: افرادی که خانه بالای ۲۰۰ میلیون تومان داشته باشند و در دیگر

یک مقام آگاه برخی از جزئیات حذف یارانه بگیران غیر نیازمند و شاخص های این حذف را که شامل خودروی بالای ۸۰ میلیون تومانی و حقوق بالای ۳ میلیون تومانی است، تشریح کرد. یک مقام آگاه در گفت و گو با فارس با اشاره به حذف غیر نیازمندان در راستای اجرای قانون بودجه سال جاری کشور اظهار داشت: برنامه ریزی شده تا در صورت امکان، حدود ۶ میلیون نفر غیر نیازمند تا پایان سال از جمع یارانه بگیران حذف شوند. وی با تأکید بر اینکه مسئولان تمام تلاش خود را برای حذف دقیق افراد انجام خواهند

روزنامه اقتصادی - مدیریتی

فرصت امروز

برای کسب و کار آفرینی

ضمیمه رایگان روزانه

سفر و گردشگری

ویژه ۱۰ هزار مشترک روزنامه و بخش در هواپیماها

تلفن سازمان آگهی ها: ۸۸۵۵۳۶۳۹

قانون اجازه مشارکت ایران در افزایش سرمایه بانک توسعه اسلامی ابلاغ شد

به صورت تعدی (عبداللطیف) افزایش دهد و در صورت درخواست بانک توسعه اسلامی با تصویب هیات وزیران، نسبت به تأمین و پرداخت اقساط افزایش سرمایه از محل منابع در اختیار یا درایه های ارزی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در قبال دریافت تضمین از وزارت امور اقتصادی و دارایی طی مهلت زمانی مقرر اقدام کند.

ماده واحده - به دولت اجازه داده می شود سرمایه جمهوری اسلامی ایران در بانک توسعه اسلامی را از مبلغ یک میلیارد و چهارصد و هشتاد و یک میلیون و هشتصد و هشتاد هزار (۱،۴۸۱،۸۸۰،۰۰۰) دینار اسلامی فعلی، به مبلغ چهار میلیارد و یکصد و هفتاد و چهار میلیون و ششصد و سی هزار (۴،۱۷۴،۶۲۰،۰۰۰) دینار اسلامی

رئیس جمهور «قانون اجازه مشارکت جمهوری اسلامی ایران در افزایش سرمایه دور پنجم بانک توسعه اسلامی» را برای اجرا به وزارت امور اقتصادی و دارایی ابلاغ کرد. این قانون در جلسه علنی روز چهارشنبه مورخ هفتم مردادماه یک هزار و سیصد و نود و چهار مجلس شورای اسلامی تصویب شده است. متن این قانون به شرح زیر است:



آینده واژگان تبلیغاتی به کجا می‌رود؟

مترجم: سارا گلچین



این روزها داستان‌های تبلیغاتی به سرعت به سمت تصویری شدن و جمع‌چهرتر شدن پیش می‌روند. اما همچنان جای پرسیدن یک پرسش هست و آن اینکه آینده واژه‌ها به کجا می‌رسد؟ مارک کاگوین، کارشناس برجسته تبلیغات اعتقاد دارد واژه‌ها خودشان نقش مهمی در تعیین آینده داستان‌های تبلیغاتی ایفا می‌کنند: «چگونه می‌شود به جای تاکید بر ساده‌فهم بودن واژه‌ها بیشتر بر راه‌های تصویری کردن داستان‌ها تمرکز کرد؟ در طول سال‌ها طراحان بزرگی وجود داشته و دارند که این کار را انجام داده و می‌دهند.»

از نظر چایپن کلارک، یکی از زبردست‌ترین نویسندگان تبلیغاتی، این روزها یکسری افکار احتیاطی در این عرصه پال و پسر گرفته که همه‌اش ناشی از وجود شبکه‌ها و رسانه‌های اجتماعی است. «الگوها یا ضربه‌های زبانی مشخصی در شبکه‌های اجتماعی وجود دارد که دیگر کلیشه شده است. چیزهایی که به اعتقاد من باعث مرگ عبارت‌های اصلی می‌شود. نویسندگان همواره باید مراقب عبارت‌های خسته‌کننده، ضرب‌المثل‌های قدیمی و عبارت‌های کلیشه‌ای باشند، اما من فکر می‌کنم شبکه‌های اجتماعی مجموعه‌ای از واژه‌های تازه را باب کرده‌اند که دست‌کمی از آن ضرب‌المثل‌ها و عبارت‌های نخ‌نما ندارد. بنابراین نویسندگان به‌طور ویژه باید مراقب این نوع اصطلاحات بوده و نسبت به آنها بدگمان باشند.»

برینستین کارشناس دیگر این حوزه هم رشد شبکه‌های اجتماعی را یک چالش تازه می‌داند اما معتقد است مرتبط بودن کلید ماجراست و از حضور صرف مهمتر است. «من فکر می‌کنم ما اغلب از ابزارهای اشتباه برای کارهای اشتباه استفاده می‌کنیم. فکر می‌کنم این قالب‌ها و فرمت‌های تازه که شبکه‌های اجتماعی هم یکی از آنهاست، در حال تکامل و بالغ شدن هستند. روزی فرا خواهد رسید که مردم راحت‌تر و بهتر از این روزها با شبکه‌های اجتماعی ارتباط برقرار می‌کنند. مثلا اگر برند محبوب‌شان به توئیتر رفت، به جای اینکه صرفا بگویند خب این برند هم پایش به توئیتر باز شد و از کنار آن بگذرند، بیشتر به آن دقت کرده‌و بیان ارتباط برقرار می‌کنند.»

منبع: theaws.com

از میان خبرها



استقبال از نمایشگر اپل در اقدام تبلیغاتی جدید اینستاگرام



اینستاگرام با هدف جذاب‌تر کردن نمایشگر «3D Touch Apple» به کار رفته در ساخت گوشی‌های آیفون 6S و 6Plus برای بازارهای هم‌زمان با ارائه پیشنهاد تبلیغاتی خود به یکسری کشورهای جدید در ماه جاری، طرح استفاده از این صفحه نمایش را می‌پذیرد.

سیستم جدید امکان تعامل کاربران با گوشی‌های خود از طریق دسترسی آسان به shortcut و تسهیل برقراری رابطه با کاربر را به وجود می‌آورد. این سرویس متعلق به فیسبوک در حالی شرایط مناسب برای بهره‌برداری از ویژگی فوق را فراهم می‌کند که سرویس تبلیغاتی آن از روز چهارشنبه به بیش از ۳۰ کشور و شرکت در جهان ارائه داده خواهد شد.

دیگر ویژگی‌های پذیرفته شده توسط این نرم‌افزار عکاسی آگهی‌های تبلیغاتی ویدئویی ۳۰ ثانیه‌ای و دکمه‌های اکشن جدید نظیر «Install Now»، «Sign Up» و «Shop Now» را در بر می‌گیرد.

به گفته اینستاگرام، این نرم‌افزار با آسان‌تر کردن روند دسترسی کسب و کارها در ابعاد مختلف به مردم از طریق آگهی‌های تبلیغاتی مرتبط‌تر از قبل روی اینستاگرام عمل می‌کند. این شرکت به بهبود مکانیسم‌های بازخورد درون اینستاگرام با هدف کمک به مردم برای کنترل عالی‌تر و افزایش تناسب آگهی‌های قابل مشاهده با علایق خود ادامه خواهد داد.

در کنار اینستاگرام، فیسبوک نیز به منظور بهره‌برداری از 3D Touch نرم‌افزار WhatsApp را به روز کرده است.

www.thedrum.com

فرصت امروز

دوم

شماره ۳۱۹۰

مدیریت تبلیغات

www.forsatnet.ir

چهارشنبه ۱۰ مهر ماه ۱۳۹۴ • ۹ ذی‌الحجه ۱۴۳۴ • سال دوم • Wed. 23 Sep 2015

طراحی بیلورد حجمی برای رستوران تازه تاسیس

خودنمایی کسب‌وکار جوان با ماکت عظیم الجثه

نرگس فرجی

گذشته بیلورد حجمی را در شهر کرج نصب کرده و نگاه‌ها را به خود جلب کرده است. در این بیلورد از المان چنگال که برگرفته از نام این رستوران است، استفاده شده است. «فرصت امروز» در ادامه به منظور بررسی ابعاد مختلف این بیلورد حجمی سراغ مسعود رشیدیان، مشاور و فعال عرصه تبلیغات و میلاد حسین‌زاده، مدیر رستورانی که این بیلورد حجمی را اکران کرده، رفته است.

اگر رستوران مخاطبانی را هدف قرار داده بود که تابه‌حال غذای ایتالیایی نخورده‌اند یا می‌خواهند امتحان کنند، مسئله فرق می‌کرد. در این حالت باید بیلورد به‌گونه‌ای دیگر طراحی می‌شد که گویایی بیشتری برای این دسته از مشتریان داشت. چون به هر حال مخاطبان غذایی ایتالیایی تا آن چنگال و پاستا را ببینند، فوراً متوجه می‌شوند که چه غذایی در رستوران سرو خواهد شد. حتی محل نصب این بیلوردهای حجمی نیز مهم است، چون باید در مکانی نصب شوند که گروه مخاطبان از آنجا عبور می‌کنند.

برای مثال اگر یک شرکت ساختمان‌سازی تصمیم به نصب چنین بیلوردهای حجمی بگیرد، باید به محلی برود که در آنجا ساخت‌وساز بیشتری اتفاق می‌افتد. چنین بیلوردهای در مکانی از شهر که ساخت‌وساز در آن صورت نمی‌گیرد، عملاً کارکردی ندارد. بنابراین عوامل مختلفی برای بالاتر رفتن اثربخشی این بیلوردها باید کنار هم قرار بگیرد تا برند به اهداف تبلیغاتی‌اش برسد.

هدف بیلورد حجمی آگاه‌سازی مشتریان بود

میلاد حسین‌زاده، درباره بیلورد حجمی این رستوران می‌گوید: امروزه، تبلیغات به سادگی گذشته نیست. برای دیده شدن در بین انبوه تبلیغات باید تمایزی ایجاد کرد که بتوان ذهن مخاطب را درگیر کرد تا به اهدافی که در آن تبلیغ مورد نظر داریم، برسیم. بنابراین به یک ایده خلاقانه نیاز داریم تا از دیگران متمایز شویم و دیده شویم. به همین منظور ما در رستوران ایتالیایی فرک تصمیم گرفتیم با تبلیغات متفاوت‌تری کار خود را شروع کنیم. چرا که در مرحله آگاه‌سازی از برند نیازمند این بودیم که با بودجه محدودی که در اختیار داشتیم بیشترین اثرگذاری را در مخاطب خود داشته باشیم و بتوانیم نام رستوران را بر سر زبان‌ها بیندازیم. برای این منظور سراغ تبلیغات سه بعدی یا حجمی رفتیم و پیش‌بینی کردیم که با ساخت یک ماکت جذاب می‌توانیم اثرگذاری تبلیغات خود را در شروع کار بالا ببریم و در ذهن‌ها با سرعت بیشتری شناخته شویم. با همکاری شرکت تبلیغاتی تصمیم گرفتیم ماکت یک چنگال را که اسپانگی به دور آن پیچیده شده، بسازیم. با این ماکت یکی از انواع غذاهای رستوران ایتالیایی به نام اسپانگی را به مخاطب معرفی کردیم. همچنین چنگال کاراکتر و نمادی از رستوران است که در اکثر کارهای تبلیغاتی و گرافیکی رستوران نیز از آن استفاده کرده‌ایم. حسین‌زاده می‌گوید: هدف ما این است که کاراکتر چنگال در راستای اهداف برندینگ رستوران به خوبی در ذهن مخاطب جای بگیرد و تداعی‌کننده نام رستوران و برند ما باشد.

مدیر این رستوران درباره بازخوردهای دریافتی از این بیلورد حجمی می‌گوید: بازخوردهای مثبتی از طرف مخاطبانی که این بیلورد را دیده بودند، دریافت کرده‌ایم. به نظر بیلورد برای مخاطبان جذابیت داشته است، این موضوع نشان می‌دهد که تا حدود زیادی ما را در مرحله آگاه‌سازی از برند به اهداف خود رسانده‌ایم. حسین‌زاده درباره برندهای دیگری که از این شیوه تبلیغاتی استفاده کرده‌اند می‌گوید: در ایران این شیوه تبلیغاتی به این سبک یعنی تماماً سه بعدی کمتر دیده شده و اکثراً به شکل ماکت‌های دو بعدی روی بیلوردها انجام می‌گیرد اما در دنیا برندهای معتبری مانند مک دونالد و کواکولا از این شیوه تبلیغاتی استفاده کرده‌اند.



کمتربند داخلی سراغش رفته است. برندها در حال حاضر علاوه بر تمرکز روی کیفیت‌شان سعی می‌کنند که روی معرفی و تبلیغاتشان برنامه‌ریزی دقیق‌تری داشته باشند تا از این جنبه نیز میان رقبای خود متفاوت جلوه کنند. اگر برندی بخواهد در مرحله معرفی قدرتمند عمل کند، ماکت‌ها و بیلوردهای حجمی با مراحل ساخت درست به آن کمک بسزایی خواهد کرد. البته برندها باید دقت کنند، این رسانه هر چقدر هم قدرتمند و قوی باشد اگر به درستی ساخته یا اجرا نشود، می‌تواند نتیجه معکوسی برای آنها به همراه داشته باشد. برای مثال به یاد دارید که سال گذشته یکی از شرکت‌های تولیدکننده لوازم خانگی بیلورد حجمی را اجرا کرد که در شیوه کارکردش اخلال ایجاد شده بود. مخاطبان فوراً آن بیلورد را دیدند و نسبت به آن عکس‌العمل نشان دادند، در حالی که همین مخاطبان روزانه هزاران بیلورد بی‌محتوا می‌بینند و به راحتی

داده که این بیلورد با برنامه‌ریزی مناسبی از لحاظ بازاریابی و تبلیغات اکران شده است

بیلورد حجمی رستوران ایتالیایی تازه تاسیس از لحاظ ساخت خوب است و به راحتی مخاطب را جذب خود خواهد کرد. با توجه به هماهنگی نام رستوران با المان بیلورد نیز می‌توان تشخیص داد که این بیلورد با برنامه‌ریزی مناسبی از لحاظ بازاریابی و تبلیغات اکران شده است

داده ن به آنها کند.

ایستگاه تبلیغات



سکوت مک‌کاناهی در آگهی‌های جدید Lincoln



مک‌کاناهی به دور جدید آگهی‌های Lincoln بازگشته است، اما این بار اجازه داده تا خود محصول حرف بزند. مک‌کاناهی هنرپیشه که تک‌گویی‌های درهم و برهمش در آگهی‌های سال گذشته Lincoln، بارها تقلید شد، در ویدئوهای جدید SUV مدل MKX سکوت می‌کند. آگهی‌های تلویزیونی که قرار است حسین بازی‌های فوتبال کالج از کانال ABC پخش شود، سه قسمت پشت سر هم را تشکیل می‌دهد، یک فیلم ۹۰ ثانیه‌ای که در آن مک‌کاناهی برای یک بازی به جمع دوستانش می‌پیوندد. به گزارش‌های بی‌بی‌سی نیوز، در یکی از ویدئوها او را می‌بینیم که آماده می‌شود و در MKX به سمت مقصد رانندگی می‌کند. دومین ویدئو او را در حال گوش دادن به سیستم صوتی REVEL اتومبیل نشان می‌دهد و بعد در یک عمارت مورد استقبال قرار می‌گیرد. ویدئوی سوم کلیپ‌هایی از بازی را به‌طور پراکنده نشان می‌دهد و بعد او را می‌بینیم که با لبخندی حاکی از رضایت به سمت خانه رانندگی می‌کند. هر قسمت با این تگ‌لاین به پایان می‌رسد: «حسن خوب با شما باقی می‌ماند.»



تبلیغات خلاق



آگهی: رستوران مک‌دونالد-شعار: به مدرسه خوش آمدید!

